

Bolagsverket

2024-06-24

Årsredovisning

Profilplåt i Sverige AB

Org.nr 556818-4385

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Profilplåt i Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sundsvall 2024-06-19



Christer Thornberg

VD

2024062422014

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Profilplåt i Sverige AB avger följande årsredovisning.

Styrelsens säte: SUNDSVALL

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning, försäljning och marknadsföring av profilerad plåt, plåtbeslag, stålprodukter och byggmaterial.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Lindab Profil AB, 556071-4320, som ingår i koncernen Lindab International AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året inleddes med svag försäljning. Omsättningen för jan-april var 28% lägre än för motsvarande tid 2022. Rånteläget samt den allmänt svaga byggkonjunkturen var de två viktigaste faktorerna som medförde ett rejält fall i efterfrågan för Profilplåts produkter.

Från och med maj blev försäljningssiffrorna mer normala och för perioden maj-oktober nära nog identiska med siffrorna för 2022.

Året avslutades svagt under november och december, viktigaste anledningen var den tidiga och snörika vintern som medförde att många byggprojekt fick flyttas fram.

Totalt sett blev försäljningen 12% lägre än föregående år.

I ett historiskt perspektiv får 2023 betraktas som ett ganska svagt år vad gäller försäljning och resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	48 254	55 072	68 843	60 774
Resultat efter finansiella poster	3 218	8 547	14 458	10 409
Soliditet (%)	78,7	86,8	76,5	78,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	21 800 345	8 534 461	30 436 806
Disposition enligt beslut av årsstämman:		32 761	-32 761	0
Utdelning			-8 501 700	-8 501 700
Årets resultat			414 800	414 800
Belopp vid årets utgång	102 000	21 833 106	414 800	22 349 906

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 833 106
årets vinst	414 800
	22 247 906
disponeras så att	
i ny räkning överföres	22 247 906
	22 247 906

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		48 254 016	55 072 148
Övriga rörelseintäkter		127 920	316 666
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		48 381 936	55 388 814
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-28 715 879	-29 143 858
Övriga externa kostnader		-7 016 999	-7 503 355
Personalkostnader	2	-7 922 745	-8 543 548
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 529 151	-1 659 311
Summa rörelsekostnader		-45 184 774	-46 850 072
Rörelseresultat		3 197 162	8 538 742
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 623	16 281
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 439	-7 309
Summa finansiella poster		21 184	8 972
Resultat efter finansiella poster		3 218 346	8 547 714
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-4 500 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		1 500 000	1 920 000
Förändring av överavskrivningar		398 136	77 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 601 864	1 997 000
Resultat före skatt		616 482	10 544 714
Skatter			
Skatt på årets resultat		-201 682	-2 010 253
Årets resultat		414 800	8 534 461

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	3	379 928	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		379 928	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 801 900	4 243 800
Summa materiella anläggningstillgångar		2 801 900	4 243 800
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		0	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	20 000
Summa anläggningstillgångar		3 181 828	4 263 800
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		12 000 127	14 596 100
Summa varulager		12 000 127	14 596 100
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 900 834	3 740 906
Fordringar hos koncernföretag		17 175 869	19 500 775
Övriga fordringar		1 098 941	1 998 762
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		310 355	230 862
Summa kortfristiga fordringar		21 485 999	25 471 305
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	7 391
Summa kassa och bank		0	7 391
Summa omsättningstillgångar		33 486 126	40 074 796
SUMMA TILLGÅNGAR		36 667 954	44 338 596

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		102 000	102 000
Summa bundet eget kapital		102 000	102 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		21 833 106	21 800 345
Årets resultat		414 800	8 534 461
Summa fritt eget kapital		22 247 906	30 334 806
Summa eget kapital		22 349 906	30 436 806
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		8 050 000	9 550 000
Ackumulerade överavskrivningar		162 864	561 000
Summa obeskattade reserver		8 212 864	10 111 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		49 854	73 054
Skulder till koncernföretag		4 517 250	0
Skatteskulder		0	1 414 344
Övriga skulder		486 139	819 172
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 051 941	1 484 220
Summa kortfristiga skulder		6 105 184	3 790 790
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		36 667 954	44 338 596

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	12	12

Not 3 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Affärssystem Monitor som implementeras från 2024-01-01	379 928	0
	379 928	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 013 050	12 579 979
Inköp	87 251	498 591
Försäljningar/utrangeringar	0	-65 520
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 100 301	13 013 050
Ingående avskrivningar	-8 769 250	-7 135 979
Försäljningar/utrangeringar	0	26 040
Årets avskrivningar	-1 529 151	-1 659 311
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 298 401	-8 769 250
Utgående redovisat värde	2 801 900	4 243 800

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den första januari 2024 implementerades ett nytt affärssystem (Monitor).

Bolaget fick en ny VD i april då Olle Skogsberg avgick och ersattes med Christer Thornberg som också är VD i systerföretaget KAMI, Kalix Mekaniska Industrier Aktiebolag.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sundsvall

Ola Ranstam
Ordförande

Anders Johansson

Madeleine Hjelmberg

Joakim Lönnberg

Christer Thornberg
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats

Deloitte AB

Harald Jagner
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Joakim Lönnberg
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-14 10:45:46 GMT+02:00
Transaktions-ID: 7b4b04e2ab42455da4fb803faabe2728

Underskrift 2

Namn: Madeleine Hjelmberg
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-14 11:10:33 GMT+02:00
Transaktions-ID: a3ba96530bc847eba19d84fa637690d6

Underskrift 3

Namn: Ola Ranstam
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-14 12:18:29 GMT+02:00
Transaktions-ID: e3695a974e224b52b8597cc66dc4b08b

Underskrift 4

Namn: Anders Johansson
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-14 16:28:22 GMT+02:00
Transaktions-ID: d00cd28f546a4936bf1f21012cad5d70

Underskrift 5

Namn: Christer Thornberg
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-17 10:25:21 GMT+02:00
Transaktions-ID: f87185702337472297dae63db09c219f

Underskrift 6

Namn: Harald Jagner
Företag: Deloitte AB
Befattning: Auktoriserad revisor
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-18 15:58:30 GMT+02:00
Transaktions-ID: 63c9b554868044a5800a6b6bce2f376e
